
都市公園に設置する自動販売機設置事業者募集（令和6年4月1日から設置分）開札結果

ID 区 公園名 設置場所 落札額 落札者名

1 01門司区 大里公園 駐車場内

2 01門司区 大里公園 駐車場内

3 01門司区 萩ケ丘公園 駐車場内

4 01門司区 萩ケ丘公園 駐車場内

5 02小倉北区 足立公園 駐車場付近トイレ横 200 コカ・コーラ

6 02小倉北区 手向山公園 トイレ付近 0 #N/A

7 02小倉北区 平和公園（足立公園） トイレ横 2,100 コカ・コーラ

8 02小倉北区 三萩野公園 トイレ横 45,100 コカ・コーラ

9 02小倉北区 櫓山荘公園 駐車場付近 0 #N/A

10 03小倉南区 沼新町中央公園 入口付近 3,280 ファーストサンビバレッジ

11 03小倉南区 紫川河畔公園 トイレ付近入口 15,240 ペプシコーラ

12 03小倉南区 吉田にれの木坂公園 自転車置き場付近 3,860 ファーストサンビバレッジ

13 06八幡西区 皇后崎公園 青山CC側トイレ横 19,400 高橋油脂工業

14 06八幡西区 白岩池公園 トイレ横 1,280 ファーストサンビバレッジ

15 06八幡西区 田良原公園 入口花壇横 0 #N/A

16 06八幡西区 別所公園 トイレ付近 19,100 高橋油脂工業

17 06八幡西区 本城東公園 入口付近 1,280 ファーストサンビバレッジ

18 07戸畑区 大橋公園 トイレ横 500 ファーストサンビバレッジ

19 03小倉南区 文化記念公園 管理棟横（１位用）

20 03小倉南区 文化記念公園 管理棟横（１位用）

21 03小倉南区 文化記念公園 ﾃﾆｽｺｰﾄ横（１位用）

22 03小倉南区 文化記念公園 管理棟横（２位用）

23 03小倉南区 文化記念公園 管理棟横（２位用）

24 03小倉南区 文化記念公園 ﾃﾆｽｺｰﾄ横（２位用）

※文化記念公園は2位に該当者なし。よって1位落札者以外の者で再度入札を実施しました。

　令和6年2月20日開札の結果、2位としてコカ・コーラ社が落札しました。

※大里公園は整備中であり、設置開始時期は6月中となる見込みです。

39,534 ヤクルト

80,000 コカ・コーラ

49,181

67,845

ペプシコーラ

ペプシコーラ


